
ALLEGATO  ALLA  DELIBERAZIONE GIUNTA COMUNALE  N.            DEL         

 
 

 

COMUNE DI UDINE 
S E R V I Z I O  F I N AN Z I AR I O ,  P R O G R AM M AZ I O N E  

E  C O N T R O L L O  
 
 
 
 
 

 

ALLEGATO    A 

 
 
 
 

VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2021/2023 
 
 
 
 
 
 
 

 Il  Responsabile del Servizio Finanziario  
 Dott.ssa  Marina  Del  Giudice  

  
 
 



 
 



Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

COMUNE DI UDINE

Delibera 9  del 
08/06/2021

Entrate - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2021  Previsione 
attuale

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2022  Previsione 
attuale

 54.718,60

 546.883,18

 601.601,78

 0,00

 0,00

 601.601,78

 61.794,53

 584.486,10

 646.280,63

 126.200,00

 126.200,00

 772.480,63

 12.954,25

 65.135,45

 78.089,70

 0,00

 0,00

 78.089,70

 12.954,25

 65.135,45

 78.089,70

 0,00

 0,00

 78.089,70

TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da 
Amministrazioni pubbliche

Tipologia 105 - Trasferimenti correnti dall'Unione 
Europea e dal Resto del Mondo

Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

Tipologia 200 - Contributi agli investimenti

Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

TOTALE ENTRATA

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Codice

E 02.000.0000

E 02.101.0000

E 02.105.0000

E 02.000.0000

E 04.000.0000

E 04.200.0000

E 04.000.0000

E 00.000.0000

2023  Previsione 
attuale

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 66.885,89

 613.337,14

 680.223,03

 106.200,00

 106.200,00

 786.423,03

-5.091,36

-28.851,04

-33.942,40

 20.000,00

 20.000,00

-13.942,40

 12.954,25

 65.135,45

 78.089,70

 0,00

 0,00

 78.089,70

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00



Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

COMUNE DI UDINE

Delibera 9  del 
08/06/2021

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2021  Previsione 
attuale

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2022  Previsione 
attuale

 23.208,13

 23.208,13

 23.208,13

 0,00

 0,00

 119.136,86

 21.235,73

 21.235,73

 21.235,73

 20.000,00

 20.000,00

 93.261,94

 4.145,48

 4.145,48

 4.145,48

 0,00

 0,00

 12.101,50

 4.145,48

 4.145,48

 4.145,48

 0,00

 0,00

 12.101,50

 MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di 
gestione

PROGRAMMA 11 - Altri servizi generali

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 11 - Altri servizi generali

Totale  MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, 
di gestione

 MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e 
attivita' culturali

PROGRAMMA 1 - Valorizzazione dei beni di interesse 
storico

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 1 - Valorizzazione dei beni di 
interesse storico

PROGRAMMA 2 - Attivita' culturali e interventi diversi 
nel settore culturale

TITOLO 1 - Spese correnti

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Codice

S 01.00.00.00

S 01.11.00.00

S 01.11.01.00

S 01.11.00.00

S 01.00.00.00

S 05.00.00.00

S 05.01.00.00

S 05.01.02.00

S 05.01.00.00

S 05.02.00.00

S 05.02.01.00

2023  Previsione 
attuale

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 23.208,13

 23.208,13

 23.208,13

 0,00

 0,00

 127.061,94

-1.972,40

-1.972,40

-1.972,40

 20.000,00

 20.000,00

-33.800,00

 4.145,48

 4.145,48

 4.145,48

 0,00

 0,00

 12.101,50

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00



Pag. 2VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

COMUNE DI UDINE

Delibera 9  del 
08/06/2021

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2021  Previsione 
attuale

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2022  Previsione 
attuale

 119.136,86

 119.136,86

 66.130,02

 66.130,02

 66.130,02

 208.475,01

 93.261,94

 113.261,94

 137.056,19

 137.056,19

 137.056,19

 271.553,86

 12.101,50

 12.101,50

 0,00

 0,00

 0,00

 16.246,98

 12.101,50

 12.101,50

 0,00

 0,00

 0,00

 16.246,98

Totale PROGRAMMA 2 - Attivita' culturali e interventi 
diversi nel settore culturale

Totale  MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei 
beni e attivita' culturali

 MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del 
territorio e dell'ambiente

PROGRAMMA 2 -  Tutela, valorizzazione e recupero 
ambientale 

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 2 -  Tutela, valorizzazione e 
recupero ambientale 

Totale  MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela 
del territorio e dell'ambiente

TOTALE SPESA

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Codice

S 05.02.00.00

S 05.00.00.00

S 09.00.00.00

S 09.02.00.00

S 09.02.01.00

S 09.02.00.00

S 09.00.00.00

S 00.00.00.00

2023  Previsione 
attuale

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 127.061,94

 127.061,94

 135.226,19

 135.226,19

 135.226,19

 285.496,26

-33.800,00

-13.800,00

 1.830,00

 1.830,00

 1.830,00

-13.942,40

 12.101,50

 12.101,50

 0,00

 0,00

 0,00

 16.246,98

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00



Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNE DI UDINE

Delibera 9  del 
08/06/2021

Entrate - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2021 Previsione attuale 
di competenza

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2021 Previsione attuale 
di cassa

 54.718,60

 546.883,18

 601.601,78

 0,00

 0,00

 601.601,78

 61.794,53

 584.486,10

 646.280,63

 126.200,00

 126.200,00

 772.480,63

 176.629,33

 886.653,69

 1.063.283,02

 117.672,33

 117.672,33

 1.180.955,35

 190.279,63

 949.324,58

 1.139.604,21

 137.672,33

 137.672,33

 1.277.276,54

TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Tipologia 105 - Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo

Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

Tipologia 200 - Contributi agli investimenti

Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

TOTALE ENTRATA

Codice

E 02.000.0000

E 02.101.0000

E 02.105.0000

E 02.000.0000

E 04.000.0000

E 04.200.0000

E 04.000.0000

E 00.000.0000

 66.885,89

 613.337,14

 680.223,03

 106.200,00

 106.200,00

 786.423,03

-5.091,36

-28.851,04

-33.942,40

 20.000,00

 20.000,00

-13.942,40

 195.370,99

 978.175,62

 1.173.546,61

 117.672,33

 117.672,33

 1.291.218,94

-5.091,36

-28.851,04

-33.942,40

 20.000,00

 20.000,00

-13.942,40



Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNE DI UDINE

Delibera 9  del 
08/06/2021

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2021 Previsione attuale 
di competenza

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2021 Previsione attuale 
di cassa

 23.208,13

 23.208,13

 23.208,13

 0,00

 0,00

 119.136,86

 21.235,73

 21.235,73

 21.235,73

 20.000,00

 20.000,00

 93.261,94

 23.208,13

 23.208,13

 23.208,13

 0,00

 0,00

 134.655,58

 21.235,73

 21.235,73

 21.235,73

 20.000,00

 20.000,00

 100.855,57

 MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione

PROGRAMMA 11 - Altri servizi generali

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 11 - Altri servizi generali

Totale  MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione

 MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali

PROGRAMMA 1 - Valorizzazione dei beni di interesse storico

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 1 - Valorizzazione dei beni di interesse storico

PROGRAMMA 2 - Attivita' culturali e interventi diversi nel settore culturale

TITOLO 1 - Spese correnti

Codice

S 01.00.00.00

S 01.11.00.00

S 01.11.01.00

S 01.11.00.00

S 01.00.00.00

S 05.00.00.00

S 05.01.00.00

S 05.01.02.00

S 05.01.00.00

S 05.02.00.00

S 05.02.01.00

 23.208,13

 23.208,13

 23.208,13

 0,00

 0,00

 127.061,94

-1.972,40

-1.972,40

-1.972,40

 20.000,00

 20.000,00

-33.800,00

 23.208,13

 23.208,13

 23.208,13

 0,00

 0,00

 134.655,57

-1.972,40

-1.972,40

-1.972,40

 20.000,00

 20.000,00

-33.800,00



Pag. 2VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNE DI UDINE

Delibera 9  del 
08/06/2021

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2021 Previsione attuale 
di competenza

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2021 Previsione attuale 
di cassa

 119.136,86

 119.136,86

 66.130,02

 66.130,02

 66.130,02

 208.475,01

 93.261,94

 113.261,94

 137.056,19

 137.056,19

 137.056,19

 271.553,86

 134.655,58

 134.655,58

 163.544,33

 163.544,33

 163.544,33

 321.408,04

 100.855,57

 120.855,57

 165.374,32

 165.374,32

 165.374,32

 307.465,62

Totale PROGRAMMA 2 - Attivita' culturali e interventi diversi nel settore culturale

Totale  MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali

 MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

PROGRAMMA 2 -  Tutela, valorizzazione e recupero ambientale 

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 2 -  Tutela, valorizzazione e recupero ambientale 

Totale  MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

TOTALE SPESA

Codice

S 05.02.00.00

S 05.00.00.00

S 09.00.00.00

S 09.02.00.00

S 09.02.01.00

S 09.02.00.00

S 09.00.00.00

S 00.00.00.00

 127.061,94

 127.061,94

 135.226,19

 135.226,19

 135.226,19

 285.496,26

-33.800,00

-13.800,00

 1.830,00

 1.830,00

 1.830,00

-13.942,40

 134.655,57

 134.655,57

 163.544,32

 163.544,32

 163.544,32

 321.408,02

-33.800,00

-13.800,00

 1.830,00

 1.830,00

 1.830,00

-13.942,40


