

ALLEGATO ALLA DELIBERAZIONE GIUNTA COMUNALE N.                    DEL



**COMUNE DI UDINE  
SERVIZIO FINANZIARIO, PROGRAMMAZIONE  
E CONTROLLO**

ALLEGATO A

**VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2021/2023**

Il Responsabile del Servizio Finanziario  
*Dott.ssa Marina Del Giudice*



## VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

Pag. 1

## Delibera 9 del

08/06/2021

COMUNE DI UDINE

Codice	Entrate - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2021 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2022 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2023 Previsione attuale
E 02.000.0000	TITOLO 2 - Trasferimenti correnti						
E 02.101.0000	Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	54.718,60 66.885,89 -5.091,36	61.794,53	12.954,25 12.954,25 0,00	12.954,25	0,00 0,00 0,00	0,00
E 02.105.0000	Tipologia 105 - Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo	546.883,18 613.337,14 -28.851,04	584.486,10	65.135,45 65.135,45 0,00	65.135,45	0,00 0,00 0,00	0,00
E 02.000.0000	Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti	601.601,78 680.223,03 -33.942,40	646.280,63	78.089,70 78.089,70 0,00	78.089,70	0,00 0,00 0,00	0,00
E 04.000.0000	TITOLO 4 - Entrate in conto capitale						
E 04.200.0000	Tipologia 200 - Contributi agli investimenti	0,00 106.200,00 20.000,00	126.200,00	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00
E 04.000.0000	Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale	0,00 106.200,00 20.000,00	126.200,00	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00
E 00.000.0000	TOTALE ENTRATA	601.601,78 786.423,03 -13.942,40	772.480,63	78.089,70 78.089,70 0,00	78.089,70	0,00 0,00 0,00	0,00

## VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

Delibera 9 del

Pag. 1

08/06/2021

COMUNE DI UDINE

Codice	Spese - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2021 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2022 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2023 Previsione attuale
S 01.00.00.00	MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione						
S 01.11.00.00	PROGRAMMA 11 - Altri servizi generali						
S 01.11.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti	23.208,13 23.208,13 -1.972,40	21.235,73	4.145,48 4.145,48 0,00	4.145,48	0,00 0,00 0,00	0,00
S 01.11.00.00	Totale PROGRAMMA 11 - Altri servizi generali	23.208,13 23.208,13 -1.972,40	21.235,73	4.145,48 4.145,48 0,00	4.145,48	0,00 0,00 0,00	0,00
S 01.00.00.00	Totale MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione	23.208,13 23.208,13 -1.972,40	21.235,73	4.145,48 4.145,48 0,00	4.145,48	0,00 0,00 0,00	0,00
S 05.00.00.00	MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali						
S 05.01.00.00	PROGRAMMA 1 - Valorizzazione dei beni di interesse storico						
S 05.01.02.00	TITOLO 2 - Spese in conto capitale	0,00 0,00 20.000,00	20.000,00	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00
S 05.01.00.00	Totale PROGRAMMA 1 - Valorizzazione dei beni di interesse storico	0,00 0,00 20.000,00	20.000,00	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00
S 05.02.00.00	PROGRAMMA 2 - Attivita' culturali e interventi diversi nel settore culturale						
S 05.02.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti	119.136,86 127.061,94 -33.800,00	93.261,94	12.101,50 12.101,50 0,00	12.101,50	0,00 0,00 0,00	0,00

## VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

Pag. 2

## Delibera 9 del

08/06/2021

COMUNE DI UDINE

Codice	Spese - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2021 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2022 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2023 Previsione attuale
S 05.02.00.00	Totale PROGRAMMA 2 - Attivita' culturali e interventi diversi nel settore culturale	119.136,86 127.061,94 -33.800,00	93.261,94	12.101,50 12.101,50 0,00	12.101,50	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00
S 05.00.00.00	Totale MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali	119.136,86 127.061,94 -13.800,00	113.261,94	12.101,50 12.101,50 0,00	12.101,50	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00
S 09.00.00.00	MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente						
S 09.02.00.00	PROGRAMMA 2 - Tutela, valorizzazione e recupero ambientale						
S 09.02.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti	66.130,02 135.226,19 1.830,00	137.056,19	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00
S 09.02.00.00	Totale PROGRAMMA 2 - Tutela, valorizzazione e recupero ambientale	66.130,02 135.226,19 1.830,00	137.056,19	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00
S 09.00.00.00	Totale MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente	66.130,02 135.226,19 1.830,00	137.056,19	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00
S 00.00.00.00	TOTALE SPESA	208.475,01 285.496,26 -13.942,40	271.553,86	16.246,98 16.246,98 0,00	16.246,98	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00

## VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Pag. 1

## Delibera 9 del

08/06/2021

COMUNE DI UDINE

Codice	Entrate - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2021 Previsione attuale di competenza	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2021 Previsione attuale di cassa
E 02.000.0000	TITOLO 2 - Trasferimenti correnti				
E 02.101.0000	Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	54.718,60 66.885,89 -5.091,36	61.794,53	176.629,33 195.370,99 -5.091,36	190.279,63
E 02.105.0000	Tipologia 105 - Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo	546.883,18 613.337,14 -28.851,04	584.486,10	886.653,69 978.175,62 -28.851,04	949.324,58
E 02.000.0000	Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti	601.601,78 680.223,03 -33.942,40	646.280,63	1.063.283,02 1.173.546,61 -33.942,40	1.139.604,21
E 04.000.0000	TITOLO 4 - Entrate in conto capitale				
E 04.200.0000	Tipologia 200 - Contributi agli investimenti	0,00 106.200,00 20.000,00	126.200,00	117.672,33 117.672,33 20.000,00	137.672,33
E 04.000.0000	Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale	0,00 106.200,00 20.000,00	126.200,00	117.672,33 117.672,33 20.000,00	137.672,33
E 00.000.0000	TOTALE ENTRATA	601.601,78 786.423,03 -13.942,40	772.480,63	1.180.955,35 1.291.218,94 -13.942,40	1.277.276,54

## VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Pag. 1

## Delibera 9 del

08/06/2021

COMUNE DI UDINE

Codice	Spese - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2021 Previsione attuale di competenza	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2021 Previsione attuale di cassa
S 01.00.00.00	MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione				
S 01.11.00.00	PROGRAMMA 11 - Altri servizi generali				
S 01.11.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti	23.208,13 23.208,13 -1.972,40	21.235,73	23.208,13 23.208,13 -1.972,40	21.235,73
S 01.11.00.00	Totale PROGRAMMA 11 - Altri servizi generali	23.208,13 23.208,13 -1.972,40	21.235,73	23.208,13 23.208,13 -1.972,40	21.235,73
S 01.00.00.00	Totale MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione	23.208,13 23.208,13 -1.972,40	21.235,73	23.208,13 23.208,13 -1.972,40	21.235,73
S 05.00.00.00	MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali				
S 05.01.00.00	PROGRAMMA 1 - Valorizzazione dei beni di interesse storico				
S 05.01.02.00	TITOLO 2 - Spese in conto capitale	0,00 0,00 20.000,00	20.000,00	0,00 0,00 20.000,00	20.000,00
S 05.01.00.00	Totale PROGRAMMA 1 - Valorizzazione dei beni di interesse storico	0,00 0,00 20.000,00	20.000,00	0,00 0,00 20.000,00	20.000,00
S 05.02.00.00	PROGRAMMA 2 - Attivita' culturali e interventi diversi nel settore culturale				
S 05.02.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti	119.136,86 127.061,94 -33.800,00	93.261,94	134.655,58 134.655,57 -33.800,00	100.855,57

## VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Delibera 9 del

Pag. 2

08/06/2021

COMUNE DI UDINE

Codice	Spese - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2021 Previsione attuale di competenza	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2021 Previsione attuale di cassa
S 05.02.00.00	Totale PROGRAMMA 2 - Attivita' culturali e interventi diversi nel settore culturale	119.136,86 127.061,94 -33.800,00	93.261,94	134.655,58 134.655,57 -33.800,00	100.855,57
S 05.00.00.00	Totale MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali	119.136,86 127.061,94 -13.800,00	113.261,94	134.655,58 134.655,57 -13.800,00	120.855,57
S 09.00.00.00	MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente				
S 09.02.00.00	PROGRAMMA 2 - Tutela, valorizzazione e recupero ambientale				
S 09.02.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti	66.130,02 135.226,19 1.830,00	137.056,19	163.544,33 163.544,32 1.830,00	165.374,32
S 09.02.00.00	Totale PROGRAMMA 2 - Tutela, valorizzazione e recupero ambientale	66.130,02 135.226,19 1.830,00	137.056,19	163.544,33 163.544,32 1.830,00	165.374,32
S 09.00.00.00	MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente	66.130,02 135.226,19 1.830,00	137.056,19	163.544,33 163.544,32 1.830,00	165.374,32
S 00.00.00.00	TOTALE SPESA	208.475,01 285.496,26 -13.942,40	271.553,86	321.408,04 321.408,02 -13.942,40	307.465,62